
 

BELLEUVE DOMINICAN BAY 3***

  
Země a lokalita Dominikánská rep., BOCA CHICA

Ubytování BELLEUVE DOMINICAN BAY 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje



  
Popis stravování 

Stravovaním All Inclusive.

V hotelu jsou celkem 3 restaurace (jedna hlavní bufetová „Hibiscus“ pro snídaně, obědy a večeře
a dvě a la carte za poplatek „Caribbean“ s karibskou kuchyní a „Spiaggi“ s italskou kuchyní), 5
baru z toho 2 kde najdete lehké občerstvení („Palmar“ a „La Ceiba“ jsou u bazénů a „El Caracol“
na pláži).  

Popis ubytování 

BELLEUVE DOMINICAN BAY 3***

Pár minut chůze od písčité pláže, v centru letoviska Boca Chica , 15 minut jízdy od
mezinárodního letiště Las Américas, 2 hodiny jízdy od mezinárodního letiště Punta Cana se
nachází menší 3* Belleuve Dominican Bay. Hotel disponuje celkem 365 pokoji (Standard nebo
Standard plus – renovované) a všechny pokoje jsou klimatizované, s vlastní koupelnou, sprchou
a vanou, kabelovou TV, trezorem (za poplatek) a balkónem. V hotelu jsou celkem 3 restaurace
(jedna hlavní bufetová „Hibiscus“ a dvě a la carte za poplatek „Caribbean“ s karibskou kuchyní a
„Spiaggi“ s italskou kuchyní), 5 baru z toho 2 kde najdete lehké občerstvení („Palmar“ a „La
Ceiba“ jsou u bazénů a „El Caracol“ na pláži). V areálu jsou 2 bazény a oba mají i část pro
děti, dětský klub, tenis, karaoke, volejbal, aerobik, lukostřelba, storní tenis v hotelu se pořádají
večerní show a na pláži najdete diskotéku. Další služby hotelu (za poplatek) posilovna,
supermarket, lekce tance, prádelna, hlídaní dětí, masáže, zdravotní péče, internetové připojení.

Změna služeb hotelu vyhrazena.

Popis lokality ubytování 

BOCA CHICA



Letovisko Boca Chica se nachází cca 25 km od hlavního města Santo Domingo. Letovisko je
malé, avšak je rušné a má pestrý noční život. Největšího rozvoje se toto letovisko dočkalo za
vlády diktátora Trujilla. Jeho pláž je známa svými velice mělkými vodami, a tak bývá nazývána
„největší koupací vanou světa“. Je obehnána korálovou bariérou, voda tak zůstává v zátoce
teplá a průzračná. Před příchodem Kryštofa Kolumba zde bylo centrum tainské kultury. Dnes zde
naleznete malé náměstíčko s roztomilým kostelíčkem, hlavní ulici „Duarte“ kde jsou bary,
restaurace a nejrůznější noční podniky a diskotéky. Naproti letovisku Boca Chica je v moři
ostrůvek „La Matica“, na němž se zdržují početná hejna ptáků a najdete zde
mangrovové porosty. 

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

